
Protokół Nr 98/08

z  posiedzenia  Zarządu  Powiatu  w  Kielcach  w  dniu  22  października  2008  roku  w  sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).
Początek obrad godz. 730

Posiedzeniu Zarządu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:
Nr 98/259/08 w sprawie: przyjęcia informacji Powiatowego Zarządu Dróg o przebiegu akcji 

zimowej 2007/2008 oraz przygotowaniach do sezonu zimowego 2008/2009
Nr 98/260/08 w sprawie przyjęcia informacji o stanie realizacji „Strategii Rozwoju Turystyki 

w Powiecie Kieleckim w latach 2004-2013”
Nr 98/261/08 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 

„Programu Współpracy Powiatu Kieleckiego z Organizacjami Pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
w 2009 roku”

Nr  98/262/08  w  sprawie  upoważnienia  Pana  Zbigniewa  Szybalskiego  do  składania 
oświadczeń  woli  w  tym  zaciągania  zobowiązań  i  ustanowienia  zabezpieczeń 
związanych z zakupem samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych dla 
Domu  Pomocy  Społecznej  w  Zgórsku  –  w  ramach  programu  „Program 
wyrównywania różnic między regionami – Obszar D”

Nr 98/263/08 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 
zmiany Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Kieleckiego

Nr 98/264/08 w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych 
powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 
zapłaty upływa w roku następnym

Nr 98/265/08 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany 
uchwały Nr XIV/71/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 4 września 2008r. 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła projekt odpowiedzi na interpelację 
Radnego Rady Powiatu Pana Bogumiła Pasternaka, zgodny z załącznikiem Nr 1 do protokołu.

Starosta Kielecki Zenon Janus poinformował Zarząd, że właśnie uległa zmianie 
sytuacja prawna dotycząca drogi, o której mowa w interpelacji. W związku z tym Zarząd 
Powiatu zdecydował, aby nie udzielać odpowiedzi na interpelację w normalnym trybie 
i polecił przygotować na kolejne posiedzenie Zarządu nowy projekt odpowiedzi, 
uwzględniający zmiany.

Naczelnik  Wydziału  Geodezji  i  Gospodarki  Nieruchomościami  Ewa  Miziołek 
przypomniała wniosek Banku Spółdzielczego w Łopusznie o wyrażenie zgody na planowaną 
rozbudowę  budynku  Banku  Spółdzielczego  w  granicy  z  działką  113/4  (przedstawiony 
Zarządowi na posiedzeniu w dniu 24.09.2008r.), stanowiącą własność Powiatu Kieleckiego 
oraz o wyrażenie zgody na przeniesienie na teren działki 113/4 jednej studzienki znajdującej 
się w linii  zewnętrznej instalacji,  która koliduje z planowaną rozbudową. Zarząd Powiatu, 
przed podjęciem decyzji w ww. sprawie, polecił wystąpić do Pani Dyrektor Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych  Nr  5  w  Łopusznie  w  sprawie  wyrażenia  opinii  w  przedmiotowej 
sprawie. Pani Naczelnik poinformowała, że Pani Dyrektor nie wyraża sprzeciwu. 

W związku z powyższym Zarząd Powiatu polecił powiadomić Bank Spółdzielczy 
w Łopusznie, że wyraża zgodę w przedmiotowej sprawie.



Starosta zarządził przerwę do godz. 1400 tego samego dnia.

Wznowienie posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach.

2. Sprawy różne.
Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła:

-  harmonogram  wdrożenia  ESOD  w  Starostwie  Powiatowym  w  Kielcach,  który  stanowi 
załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony harmonogram.
- ofertę wykonania gabloty na sztandar Powiatu Kieleckiego, zgodną z załącznikiem Nr 3 do 
protokołu.

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu oferty zdecydował o zakupie gabloty w wersji 
podstawowej za kwotę 1634,80zł brutto.
- plan obchodów 10-lecia Powiatu Kieleckiego i nadania sztandaru oraz wstępne koszty z tym 
związane. Pani Sekretarz poinformowała ponadto Zarząd, że obchody planowane są na 
25 stycznia 2009 roku.

Zarząd Powiatu zdecydował o zabezpieczeniu na ww. cele kwoty 100 000zł.
Rzecznik  Prasowy  Agata  Niebudek  –  Śmiech  przedstawiła  wniosek  Dyrektora 

Wojewódzkiego  Domu  Kultury  im.  J.  Piłsudskiego  w  Kielcach  o  ufundowanie  nagrody 
rzeczowej  dla  jednego  z  laureatów  XIV  Międzynarodowego  Festiwalu  Piosenkarzy 
Dziecięcych  i  Młodzieżowych im.  H.  Morysa  w dniach 22 -  23 listopada  br.  Kserokopia 
wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd  Powiatu  zdecydował  o  ufundowaniu  nagrody  rzeczowej  w  postaci  sprzętu 
elektronicznego, np. typu MP4 do kwoty 300zł.

Wicestarosta Marian Ferdek zgłosił wniosek o przeprowadzenie podziału działki 
Nr 137/13 o pow.3,8480 ha w Podzamczu i wydzielenie gruntu pod potrzeby Młodzieżowego 
Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu.

Zarząd  Powiatu  zdecydował,  aby  28  października  br.  odbyło  się  spotkanie  ze 
wszystkimi  zainteresowanymi  stronami  celem  omówienia  problemu  i  wypracowania 
stanowiska w przedmiotowej sprawie.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 22 października
2008 roku. 
Zakończenie obrad, godz. 1430 z przerwą od godz. 855.
Protokołowała: Magdalena Naplocha.
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